
  

 

6530/21      

 JUR. 7  EN 
 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 29 March 2021 
 
 
 
6530/21 
 
 
 
 
JUR 117 
EF 78 
ECOFIN 181 
CODEC 264 

 

 

Interinstitutional File: 
2016/0364 (COD) 

 

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Directive (EU) 2019/878 of the European Parliament and of the Council of 
20 May 2019 amending Directive 2013/36/EU as regards exempted 
entities, financial holding companies, mixed financial holding companies, 
remuneration, supervisory measures and powers and capital conservation 
measures 

 (Official Journal of the European Union L 150 of 7 June 2019) 
  

LANGUAGE concerned: PL 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious errors in one language version) 

This text has also been transmitted to the European Parliament. 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 8 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 

055819/EU XXVII. GP
Eingelangt am 29/03/21

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6530/21;Nr:6530;Year:21&comp=6530%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6530/21;Nr:6530;Year:21&comp=6530%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6530/21;Nr:6530;Year:21&comp=6530%7C2021%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20117;Code:JUR;Nr:117&comp=JUR%7C117%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:EF%2078;Code:EF;Nr:78&comp=EF%7C78%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:ECOFIN%20181;Code:ECOFIN;Nr:181&comp=ECOFIN%7C181%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CODEC%20264;Code:CODEC;Nr:264&comp=CODEC%7C264%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=INT&code2=&gruppen=Year:2016;Nr:0364;Code:COD&comp=0364%7C2016%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RIL&code2=&gruppen=Link:(EU)%202019/878;Year2:2019;Nr2:878&comp=
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RIL&code2=&gruppen=Link:2013/36/EU;Year:2013;Nr:36&comp=
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%207;Code:JUR;Nr:7&comp=JUR%7C7%7C


 

 

6530/21     1 

ZAŁĄCZNIK JUR. 7  PL 
 

ZAŁĄCZNIK 

SPROSTOWANIE 

do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/878 z dnia 20 maja 2019 r. 

zmieniającej dyrektywę 2013/36/UE w odniesieniu do podmiotów zwolnionych, finansowych 

spółek holdingowych, finansowych spółek holdingowych o działalności mieszanej, 

wynagrodzeń, środków i uprawnień nadzorczych oraz środków ochrony kapitału 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 150 z dnia 7 czerwca 2019 r.) 

Strona 292, art. 1 pkt 52, nowy art. 141b ust. 6 dyrektywy 2013/36/UE 

zamiast: 

„6. Współczynnik, o którym mowa w ust. 4, oblicza się w następujący sposób: 

a) (...), wyrażony jako odsetek łącznej kwoty ekspozycji na ryzyko obliczonej zgodnie z art. 

492 ust. 4 tego rozporządzenia, (...); 

b) (...), wyrażony jako odsetek łącznej kwoty ekspozycji na ryzyko obliczonej zgodnie z art. 

492 ust. 4 tego rozporządzenia, (...); 

c) (...), wyrażony jako odsetek łącznej kwoty ekspozycji na ryzyko obliczonej zgodnie z art. 

492 ust. 4 tego rozporządzenia, (...); 

d) (...), wyrażony jako odsetek łącznej kwoty ekspozycji na ryzyko obliczonej zgodnie z art. 

492 ust. 4 tego rozporządzenia, ...” 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6530/21;Nr:6530;Year:21&comp=6530%7C2021%7C


 

 

6530/21     2 

ZAŁĄCZNIK JUR. 7  PL 
 

powinno być: 

„6. Współczynnik, o którym mowa w ust. 4, oblicza się w następujący sposób: 

a) (...), wyrażony jako odsetek miary ekspozycji całkowitej obliczonej zgodnie z art. 429 ust. 4 

tego rozporządzenia, (...); 

b) (...), wyrażony jako odsetek miary ekspozycji całkowitej obliczonej zgodnie z art. 429 ust. 4 

tego rozporządzenia, (...); 

c) (...), wyrażony jako odsetek miary ekspozycji całkowitej obliczonej zgodnie z art. 429 ust. 4 

tego rozporządzenia, (...); 

d) (...), wyrażony jako odsetek miary ekspozycji całkowitej obliczonej zgodnie z art. 429 ust. 4 

tego rozporządzenia, ...”. 

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVII&ityp=EU&inr=55819&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:6530/21;Nr:6530;Year:21&comp=6530%7C2021%7C



